
 
Muut mahdolliset asiat 
 
VANHNEU 31.01.2023 § 7    
      
 

Tiedoksi asioita 
 
- Kysely ikääntyneiden hyvinvointia ja terveyttä edistävistä asioista 

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue – Siun sote on käynnistänyt 
toimintasuunnitelman laadinnan ikääntyneen väestön hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen tukemiseksi. Suunnitelma on lakisääteinen ja siinä 
tulee huomioida myös ikääntyvän väestön toimintakyvyn ja itsenäisen 
suoriutumisen tukeminen sekä iäkkäiden henkilöiden tarvitsemien palvelujen 
ja omaishoidon järjestämisen kehittäminen. Tiedote kyselystä välitetty 
vanhusneuvostolle ja eläkeläisyhdistyksille 18.1. Kyselyn vastausaika 
päättyy 31.1. Linkki kyselyyn löytyy mm. verkkosivulta:  
https://siunsote.fi/ikaihmisten-palvelut 
 

 Kansallisen ikäohjelman juhlaseminaari 9.3.2023 klo 9.00 - 17.30 
Seminaari järjestetään Helsingissä, osallistua voi etänä. Kutsu välitetty 
jäsenille sähköpostitse 16.1. Ohjelmassa mm. Väestö ikääntyy – älkää 
karatko eläkkeelle (Elina Pylkkänen, alivaltiosihteeri, työ- ja 
elinkeinoministeriö), Eläkejärjestelmän merkitys työurille (Susan Kuivalainen, 
osastopäällikkö, Eläketurvakeskus), Ikääntyminen mahdollisuutena (Markku 
Wilenius, professori, Turun yliopisto ja Päivi Topo, vanhusasiavaltuutettu). 
 

- Vanhusneuvoston toiminta tarkastuslautakunnan arvioinnissa 
Tarkastuslautakunnan kokoukseen 9.3. on kutsuttu vanhusneuvostosta 
puheenjohtajat Pertti Vainionpää ja Marja-Leena Räsänen, sihteeri Mirja 
Timonen ja kansliapäällikkö Jenna Jokela. 
 

- Ikääntyneiden hyvään asumiseen hyvinvointialueilla -verkkoseminaari 
23.3.2023 klo 9.00-12.00.  
Ohjelmassa hyvinvointialueiden ikääntyneiden asumisen 
kehittämishankkeiden toteutuksesta ja yhteistyöstä niissä sekä liittymisestä 
hyvinvointialueen ja kuntien toimintaan kehittämihankkeiden arvioinnin 
tuloksia. Järjestäjänä ympäristöministeriö. Kutsu välitetty sähköpostitse 
vanhusneuvoston jäsenille ja varajäsenille 23.1. 
 

- Joensuun vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston yhteistapaaminen 
maaliskuussa. 

  
  

 
Päätös:  
 
Merkittiin tiedoksi edellä olevat asiat. 
 
Vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston yhteistapaamisen ajankohdaksi oli 
ehdotettu keskiviikkoa 29.3. klo 12.00 - 15.00. Ajankohta sopii myös 
vanhusneuvostolle. 
 
Senioriopettajat ry suunnittelee vaalitilaisuuden järjestämistä. Todettiin, että 
ikääntyviä koskeviin asioihin teemoittuva vaalitilaisuus on tarpeellinen. Tilaisuus 
järjestetään kerhotalo Ruplassa ja sinne kutsuttaisiin puolueiden ehdokkaista 
enintään yksi edustaja kustakin puolueesta.


